
 

 

UCHWAŁA NR 369/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r. oraz uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 359.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 177.145 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9364



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 369/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 359 100 359 100 

ZADANIA WŁASNE 359 100 359 100 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 200 000 200 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 200 000 200 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 200 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 200 000 200 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000 0 

  4260 Zakup energii 0 120 000 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 80 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem 200 000 200 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
200 000 200 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000 0 

  4260 Zakup energii 0 120 000 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 80 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem  200 000 200 000 

DEPARTAMENT KULTURY 1 000 1 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 000 1 000 

 92195  Pozostała działalność 1 000 1 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem 1 000 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9364



 

  w tym:   

  Realizacja projektu pn.: "Kultura w regionie"  1 000 1 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem  1 000 1 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 13 100 13 100 

Jednostki szkolnictwa 13 100 13 100 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 100 13 100 

 80195  Pozostała działalność 13 100 13 100 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

10 000 10 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - 

wydatki niekwalifikowalne 

2 300 2 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 300 

Razem  2 300 2 300 

  
Realizacja zadania pn.: "Szlachetne zdrowie zachowaj 

przez całe życie!" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
800 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 0 

Razem  800 800 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9364



 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
12 300 12 300 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

10 000 10 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - 

wydatki niekwalifikowalne 

2 300 2 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 300 

Razem  2 300 2 300 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
800 800 

  
Realizacja zadania pn.: "Szlachetne zdrowie zachowaj 

przez całe życie!" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
800 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 0 

Razem  800 800 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 145 000 145 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
145 000 145 000 

 90095  Pozostała działalność 145 000 145 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000 145 000 

Razem 145 000 145 000 

  w tym:   

  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony środowiska 0 145 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9364



  4300 Zakup usług pozostałych 0 145 000 

Razem  0 145 000 

  
Opracowanie wojewódzkiego programu ochrony 

środowiska 
145 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000 0 

Razem  145 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9364



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 369/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 177 145 177 145 

ZADANIA WŁASNE 177 145 177 145 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 177 145 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 177 145 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 177 145 

  4810 Rezerwy 0 177 145 

Razem 0 177 145 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 177 145 

  4810 Rezerwy 0 177 145 

Razem  0 177 145 

DEPARTAMENT KULTURY 177 145 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
177 145 0 

 92118  Muzea 177 145 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
177 145 0 

Razem 177 145 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego w 

ramach zadania pn.: Oblicza. Matka Boska Skępska 

wczoraj i dziś 

73 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9364



 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
73 000 0 

Razem  73 000 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego w 

ramach zadania pn.: Łęka. Między tradycją a 

nowoczesnością 

40 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 000 0 

Razem  40 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: "Archiwa 

przyszłości" 
64 145 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
64 145 0 

Razem  64 145 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9364


		2024-11-18T13:17:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




